

Elexperten.DK Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 30 60 91

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elexperthen.DK Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast Telefon: 96 60 08 68 E-mail: jm@elexperthen.dk CVR-nr.: 28 30 60 91 Stiftet: 22. december 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.543 t.kr. mod 24.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.526 t.kr. mod 7.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.542.812	24.355.497
1 Personaleomkostninger	-14.714.783	-14.441.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.871	-228.735
Driftsresultat	9.670.158	9.685.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.427	35.608
Andre finansielle indtægter	34.640	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.306	-136.570
Resultat før skat	9.655.919	9.584.324
2 Skat af årets resultat	-2.130.398	-2.117.188
Årets resultat	7.525.521	7.467.136
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.467.135	5.840.137
Udbytte for regnskabsåret	7.525.521	0
Overføres til overført resultat	0	1.626.999
Disponeret fra overført resultat	-7.467.135	0
Disponeret i alt	7.525.521	7.467.136

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.577	176.801
Materielle anlægsaktiver i alt	209.577	176.801
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
5 Andre tilgodehavender	2.801	32.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.801	77.801
Anlægsaktiver i alt	257.378	254.602
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.971.800	1.309.000
Varebeholdninger i alt	1.971.800	1.309.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.481.376	4.315.403
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.452.211	4.872.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	493.955
Andre tilgodehavender	323.163	58.298
Periodeafgrænsningsposter	458.438	201.965
Tilgodehavender i alt	8.715.188	9.941.936
Likvide beholdninger	4.095.936	5.060.859
Omsætningsaktiver i alt	14.782.924	16.311.795
Aktiver i alt	15.040.302	16.566.397

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	192.307	192.307
Overført resultat	0	7.467.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.525.521	0
Egenkapital i alt	<u>7.717.828</u>	<u>7.659.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.031.000	492.500
Andre hensatte forpligtelser	82.500	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.113.500</u>	<u>992.500</u>
Gældsforpligtelser		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	101.523	113.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.474.734	3.168.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.927	7.440
Selskabsskat	636.898	803.188
Anden gæld	3.697.892	3.821.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.208.974</u>	<u>7.914.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.208.974</u>	<u>7.914.454</u>
Passiver i alt	<u>15.040.302</u>	<u>16.566.397</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	192.307	5.840.137	0	6.032.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.626.999	0	1.626.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.840.137	0	5.840.137
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.840.137	0	-5.840.137
Egenkapital 1. januar 2023	192.307	7.467.136	0	7.659.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.467.136	7.525.521	58.385
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.467.135	0	7.467.135
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.467.135	0	-7.467.135
	192.307	0	7.525.521	7.717.828

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.778.532	12.455.756
Pensioner	1.567.776	1.657.884
Andre omkostninger til social sikring	368.475	327.836
	<u>14.714.783</u>	<u>14.441.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>35</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.591.898	2.003.188
Regulering af udskudt skat	538.500	114.000
	<u>2.130.398</u>	<u>2.117.188</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.210.021	1.804.269
Tilgang i årets løb	120.000	106.780
Afgang i årets løb	-327.014	-701.028
Kostpris 31. december	<u>1.003.007</u>	<u>1.210.021</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.033.220	-1.236.278
Årets afskrivninger	-87.224	-98.570
Afskrivning, afhændede aktiver	327.014	301.628
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-793.430</u>	<u>-1.033.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>209.577</u>	<u>176.801</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
Kostpris 31. december	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.000	45.000
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	32.801	32.801
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december	2.801	32.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.801	32.801
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsprisen af periodens arbejde	16.868.104	12.767.131
Acontofaktureringer	-12.517.416	-8.008.552
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.350.688	4.758.579
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.452.211	4.872.315
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-101.523	-113.736
	4.350.688	4.758.579
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.454 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 238 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 34-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 728 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig ydelse på ca. 358 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28306091, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Møller

Direktør

ID: 48a86179-b7e6-4223-b3ac-142acb853ea8

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 17:53:26

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 21:27:22

Underskrevet med MitID



Jan Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Møller

Dirigent

ID: 48a86179-b7e6-4223-b3ac-142acb853ea8

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 07:31:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 43f112QwnyN251554123

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.